РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2013 г.

№ 299

с.Лакедемоновка
	О внесении изменений в постановление Администрации
Лакедемоновского сельского поселения от 16.10.2012 г. № 31 а
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
в Лакедемоновском сельском поселении на 2011 – 2015 г.г.»

В целях приведения правовых актов Лакедемоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и корректировки объемов финансирования долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лакедемоновском сельском поселении на 2011 – 2015г.г.» Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 16.10.2012г. № 31а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лакедемоновском сельском поселении на 2011 – 2015г.г.» следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования — средства местного бюджета.

Объем финансирования — 4416,9 тыс. руб.

2011г. – 1769,9 тыс. руб.

2012г. – 1392,6 тыс. руб.

2013г. – 1254,4 тыс. руб.

2014г. – 0,0 тыс. руб.

2015г. – 0,0 тыс. руб.

1.2. Приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Лакедемоновском сельском поселении на 2011 – 2015г.г.» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лакедемоновского сельского поселения

Ю.А.Прокопенко
Приложение 1
к постановлению Администрации

Лакедемоновского сельского поселения

от 27.12.2013 г. № 299

	Приложение 1

	к Долгосрочной целевой программе

	«Энергосбережение и повышение

	энергетической эффективности в

	Лакедемоновском сельском поселении

	на 2011 – 2015 г.г.»

СИСТЕМА

программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования

	Всего в

2011 – 2015 гг.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	5870,7
	1529,9
	1152,6
	994,4
	0,0
	0,0

	Организационные мероприятия
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	Мониторинг энергопотребления муни-ципальных учреждений, в том числе их ранжирование по удельному энерго-потреблению
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Разработка и утверждение лимитов потребления ТЭР
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Разработка технико-экономических обоснований в целях внедрения энерго-сберегающих технологий для привле-чения бюджетного и внебюджетного финансирования
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	ТО сетей уличного освещения
	Администрация Лакедемоновского сельского поселения
	2012 – 2015 гг.
	1140,0
	240,0
	240,0
	260,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	7010,7
	1769,9
	1392,6
	1254,4
	0,0
	0,0